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Kerää vuoden 2011 loppuun mennessä yhteenKerää vuoden 2011 loppuun mennessä yhteenKerää vuoden 2011 loppuun mennessä yhteenKerää vuoden 2011 loppuun mennessä yhteensä 8 sä 8 sä 8 sä 8 

merkintää. Yksi merkintä = yksi seuraavista tapahtumistamerkintää. Yksi merkintä = yksi seuraavista tapahtumistamerkintää. Yksi merkintä = yksi seuraavista tapahtumistamerkintää. Yksi merkintä = yksi seuraavista tapahtumista    

• 5.3 /Laskiaistapahtuma Metsäpirtillä5.3 /Laskiaistapahtuma Metsäpirtillä5.3 /Laskiaistapahtuma Metsäpirtillä5.3 /Laskiaistapahtuma Metsäpirtillä    

• 19.4 /Kunnon terveysilta Metsäpirtillä19.4 /Kunnon terveysilta Metsäpirtillä19.4 /Kunnon terveysilta Metsäpirtillä19.4 /Kunnon terveysilta Metsäpirtillä    

• 14.5 / Pyöräily t14.5 / Pyöräily t14.5 / Pyöräily t14.5 / Pyöräily tai patikointi tapahtumaai patikointi tapahtumaai patikointi tapahtumaai patikointi tapahtuma    

• 24.8 Syysstartti / Metsäpirtin piha24.8 Syysstartti / Metsäpirtin piha24.8 Syysstartti / Metsäpirtin piha24.8 Syysstartti / Metsäpirtin piha----alueellaalueellaalueellaalueella    

• 1.9 Syksyn kuntoviikkojen avajaispäivän tapahtuma 1.9 Syksyn kuntoviikkojen avajaispäivän tapahtuma 1.9 Syksyn kuntoviikkojen avajaispäivän tapahtuma 1.9 Syksyn kuntoviikkojen avajaispäivän tapahtuma 

Turussa vanhan pääkirjaston lähettyvilläTurussa vanhan pääkirjaston lähettyvilläTurussa vanhan pääkirjaston lähettyvilläTurussa vanhan pääkirjaston lähettyvillä    

• Syyskuussa pyöräily tai patikointi tapahtumaSyyskuussa pyöräily tai patikointi tapahtumaSyyskuussa pyöräily tai patikointi tapahtumaSyyskuussa pyöräily tai patikointi tapahtuma    

• Lujan järjestämiin jumppiin osallistuminen kolme Lujan järjestämiin jumppiin osallistuminen kolme Lujan järjestämiin jumppiin osallistuminen kolme Lujan järjestämiin jumppiin osallistuminen kolme 

kekekekertaa = yksi merkintä (Iisi Tiimi, rivitanssi, kuntosali, rtaa = yksi merkintä (Iisi Tiimi, rivitanssi, kuntosali, rtaa = yksi merkintä (Iisi Tiimi, rivitanssi, kuntosali, rtaa = yksi merkintä (Iisi Tiimi, rivitanssi, kuntosali, 

miesten kuntoliikunta, kuntoaerobic, jooga. venyttely miesten kuntoliikunta, kuntoaerobic, jooga. venyttely miesten kuntoliikunta, kuntoaerobic, jooga. venyttely miesten kuntoliikunta, kuntoaerobic, jooga. venyttely 

ja jättipallojumppa sekä kesäjumppa)ja jättipallojumppa sekä kesäjumppa)ja jättipallojumppa sekä kesäjumppa)ja jättipallojumppa sekä kesäjumppa)    

    

Seuraa ilmoitteluamme  näistä tapahtumista Turun Seuraa ilmoitteluamme  näistä tapahtumista Turun Seuraa ilmoitteluamme  näistä tapahtumista Turun Seuraa ilmoitteluamme  näistä tapahtumista Turun 

Tienoossa ja Lujan  nettisivuilta Tienoossa ja Lujan  nettisivuilta Tienoossa ja Lujan  nettisivuilta Tienoossa ja Lujan  nettisivuilta www.liedonluja.fiwww.liedonluja.fiwww.liedonluja.fiwww.liedonluja.fi        

SyksylläSyksylläSyksylläSyksyllä on tulossa lisää tapahtumia on tulossa lisää tapahtumia on tulossa lisää tapahtumia on tulossa lisää tapahtumia    

Pyydä suoritusmerkintä korttiisi ohjaajaltaPyydä suoritusmerkintä korttiisi ohjaajaltaPyydä suoritusmerkintä korttiisi ohjaajaltaPyydä suoritusmerkintä korttiisi ohjaajalta,,,, tai  tai  tai  tai 

tapahtuman tapahtuman tapahtuman tapahtuman järjestäjältäjärjestäjältäjärjestäjältäjärjestäjältä    

Kortin palautusKortin palautusKortin palautusKortin palautus em tapahtumissa tai Metsäpirtin  em tapahtumissa tai Metsäpirtin  em tapahtumissa tai Metsäpirtin  em tapahtumissa tai Metsäpirtin 

sisäänmenoportin lähettyvillä olevaan postilaatikkoon sisäänmenoportin lähettyvillä olevaan postilaatikkoon sisäänmenoportin lähettyvillä olevaan postilaatikkoon sisäänmenoportin lähettyvillä olevaan postilaatikkoon 

31.12 2031.12 2031.12 2031.12 2011 mennessä11 mennessä11 mennessä11 mennessä    

Yhteensä 8 merkintää keränneet ovat VUODEN 2011 Yhteensä 8 merkintää keränneet ovat VUODEN 2011 Yhteensä 8 merkintää keränneet ovat VUODEN 2011 Yhteensä 8 merkintää keränneet ovat VUODEN 2011 

KUNTOLIIKKUJIA ja he saavat diplomin lisäksi 25 euron KUNTOLIIKKUJIA ja he saavat diplomin lisäksi 25 euron KUNTOLIIKKUJIA ja he saavat diplomin lisäksi 25 euron KUNTOLIIKKUJIA ja he saavat diplomin lisäksi 25 euron 

arvoisen lahjakortin urheiluliikkeeseenarvoisen lahjakortin urheiluliikkeeseenarvoisen lahjakortin urheiluliikkeeseenarvoisen lahjakortin urheiluliikkeeseen    

    

Tied Tiina  p. 040Tied Tiina  p. 040Tied Tiina  p. 040Tied Tiina  p. 040----5242914 tai  tiina.malka@pp.inet.fi5242914 tai  tiina.malka@pp.inet.fi5242914 tai  tiina.malka@pp.inet.fi5242914 tai  tiina.malka@pp.inet.fi    


